

## 《每日互动股份有限公司提名委员会议事规则》修订对比表

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法规和《每日互动股份有限公司章程》的要求，结合公司实际情况，特修订《每日互动股份有限公司董事会提名委员会议事规则》（以下简称“《提名委员会议事规则》”）。具体内容如下：

序号	修改前的《提名委员会议事规则》	修改后的《提名委员会议事规则》	修订类型
1	<b>第一条</b> 为规范公司董事、高级管理人员的聘任，优化董事会组成，完善公司治理结构，根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2015年修订）》、《浙江每日互动网络科技股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）及其他有关规定，特设立董事会提名委员会，并制定本议事规则。	<b>第一条</b> 为规范公司董事、高级管理人员的聘任，优化董事会组成，完善公司治理结构，根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《每日互动股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）及其他有关规定，特设立董事会提名委员会，并制定本议事规则。	修改
2	<b>第二条</b> 董事会提名委员会是董事会按照股东大会决议设立的专门机构，主要负责对公司董事和高级管理人员的人选、选择标准和程序进行选择并提出建议，向董事会报告工作并对董事会负责。	<b>第二条</b> 董事会提名委员会是董事会按照股东大会决议设立的专门机构，主要负责对公司董事和高级管理人员的人选 <b>进行选择并对</b> 选择标准和程序提出建议，向董事会报告工作并对董事会负责。	修改
3	<b>第八条</b> 提名委员会的主要职责权限： （一）根据公司经营活动情况、资产规模和股权结构对董事会的规	<b>第八条</b> 提名委员会的主要职责权限： （一）研究董事、总经理 <b>人员</b> 的选择标准，并提出建议；	修改

	<p>模和构成向董事会提出建议；</p> <p>(二) 研究董事、总经理的选择标准和程序，并向董事会提出建议；</p> <p>(三) 广泛搜寻合格的董事和高级管理人员的人选；</p> <p>(四) 对董事候选人和高级管理人员人选进行审查并提出建议；</p> <p>(五) 在董事会换届选举时，向本届董事会提出下一届董事会候选人的建议；</p> <p>(六) 对须提请董事会聘任的其他高级管理人员进行审查并提出建议；</p> <p>(七) 董事会授权的其他事宜。</p>	<p>(二) 广泛搜寻合格的董事和<b>总经理</b>的人选；</p> <p>(三) 对董事<b>候选人</b>和<b>总经理</b>人选进行审查并提出建议；</p> <p>(四) 对须提请董事会聘任的其他高级管理人员进行审查并提出建议；</p> <p>(五) 董事会授权的其他事宜。</p>	
4	<p><b>第九条</b> 提名委员会对董事会负责，委员会的提案提交董事会审议决定。</p>	<p><b>第九条</b> 提名委员会对董事会负责，<b>提名委员会</b>的提案提交董事会审议决定。</p>	修改

浙江每日互动网络科技股份有限公司

董事会

2020年9月26日

